PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                    №
	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского муници-пального района от 17.12.2019 № 687             «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Алексеевского муниципального района от 17.12.2019 № 687 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка», следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 подпункта 1.3.2 раздела 1 «Общие положения» слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru)» исключить.

1.2. В абзаце 14 подпункта 2.13.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru)» исключить
1.3. В абзаце 2 пункта 5.2. раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области, а также должностных лиц, муниципальных служащих администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области» слова «портала государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И.Зрянина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник».
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                        И.М.Свинухов

Н.Н.Никифорова

лн-4
Разослано: в дело- 2, отдел экономики-1, финансовый отдел.-1.